Материально-техническое оснащение кабинета
	№ п/п 
	Наименование 
	Количество 

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
	Стол педагога 
Столик детский
Стол журнальный 
Стул кожаный 
Стул детский
Стенка детская
Кресло кожаное
Шкаф для пособий 
Шкаф для одежды
Полка для цветов
Кроватка для куклы 
Трюмо с зеркалом для игр
Антресоль 
	1
1
1
1
4
1
1
2
1
3
1
1
1

	
Технические средства

	1.
	Музыкальный центр с набором аудиодисков

	1















Методические материалы
	№ п/п
	Наименование
	Количество

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
	Большие мягкие модули 
Цветные шарики из пластика
Игровой модуль «Магазин»
Игровой модуль «Больница»
Игровой модуль для уборки 
Игровой модуль «Кухня»
Набор большого конструктора
Мишень с мячиками на липучках 
Машинка (большая)
Машинка  (средняя)
Машинка на пульте управления 
Конструктор «ЛЕГО»
Мягкий напольный пазл 
Кукла
Кукла - манекен для создания прически 
Музыкальный инструмент – дудочка
Барабан 
Дракон на пульте управления
 Конструктор мозаика 
Цветной конструктор для мелкой моторики
Настольные пазлы
Пирамидка маленькая 
Пирамидка большая
Шнуровка для развития мелкой моторики
Модульный коврик 
Детская горка
Детская качалка лошадь 
Детская качалка петух
Настольная игра лото «Веселые профессии»
Настольные дидактические игры 
[bookmark: _GoBack]Настольные дидактические игры с прищепками 
Настольные дидактические материал для занятий 


	16
20
1
1
1
1
2
1
6
4
1
6
3
3
1
4
2
1
1
2
4
1
2
2
1
1
2
1
1
5
2
10



